3.�关于控股股东股权变更事项的进展

2015年4月21日，公司控股股东深圳椰林湾投资策划有限公司（以下简称“椰林湾投资” ）拟

将其持有的银润投资15.59%（1,500万股）股份转让与西藏紫光卓远股权投资有限公司（以下简称

“紫光卓远” ），转让完成后，公司控股股东将变更为紫光卓远，公司实际控制人将变更为清华控股

有限公司，最终实际控制人将变更为教育部。 因该交易尚需获得相关主管机构的审批，椰林湾投资

与紫光卓远正在推进与股权转让事项相关的各项工作。 2015年6月7日，椰林湾投资将以其持有的

15,000,000（壹仟伍佰萬）股公司股票的受益权作为标的，与紫光卓远以及华能贵诚信托有限公司

开展特定股票受益权转让及回购业务，并设立“华能信托×财富3号单一资金信托” 。 关于该事项

请详见2015年6月13日披露的《关于控股股东开展特定股票受益权转让及回购业务的公告》（公司

2015-033号公告）。

4、涉及财务报告的相关事项

（1）与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。

（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明